

主要财务数据

单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比 上年度末增减 (%)
总资产	2,994,923,193.94	3,077,497,759.08	-2.68
归属于上市公司股东的净资产	1,962,660,936.71	1,970,164,748.15	-0.38
	年初至报告期末 (1-3月)	上年初至上年报告期末 (1-3月)	比上年同期增 减(%)
经营活动产生的现金流量净额	90,100,527.20	120,186,929.29	-25.03
每股经营活动产生的现金流量 净额(元)	0.0791	0.1055	-25.02
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增 减(%)
营业收入	128,564,865.55	157,663,041.87	-18.46
归属于上市公司股东的净利润	469,720.56	6,537,960.87	-92.82
归属于上市公司股东的扣除非 经常性损益的净利润	469,722.54	-5,292,431.53	108.88
加权平均净资产收益率(%)	0.02	0.33	减少0.31个百 分点
基本每股收益(元/股)	0.0004	0.0057	-92.98
稀释每股收益(元/股)	0.0004	0.0057	-92.98
扣除非经常性损益后的基本每 股收益	0.0004	-0.0046	108.70
扣除非经常性损益后的加权平 均净资产收益率	0.02	-0.270	0.29

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额 (1-3月)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1.98
合计	-1.98